

Velkommen hos Kristinas Dagpleje



Havnegade 3 st., 4500 Nykøbing Sj.
Tlf. 81 92 84 27



Jeg er årgang 1978, jeg bor sammen med min kæreste Jacob, som er lastbilchauffør. Jeg har 4 børn, Daniel fra 2003, Xenia fra 2011, Sara fra 2020, og Luna fra 2023, derudover er jeg bonusmor for Oliver fra 2012.



Vi har to katte, brødrene Walther og Carlo. Kattene er ude katte, så børnene vil kun møde dem udenfor.

Jeg er uddannet Social og Sundhedsassistent og har arbejdet som sådan siden 2010. Jeg var glad for mit

arbejde.

Jeg har altid elsket børn omkring mig, derfor valgte jeg at blive dagplejer.

Vi bor i en stor herskabslejlighed, med tilhørende 150 kvm fliseterrasse, hvor børnene kan udfordres, hygge og lege.

Vi bor lige midt i byen, så der er nemt tilgængeligt, hvis man bruger offentlig transport. Ligeledes kommer vi nemt rundt til byens legepladser, skove, og andre hyggelige børnevenlige steder, hvor børnene kan udfordre deres motorik og sanser, gå på opdagelse, og mødes med andre dagplejere.

Jeg lægger stor vægt på, at der hos mig er trygge rammer og nærvær.

Forældresamarbejdet, tillid er meget vigtigt for mig, vi skal kunne tale åbent, og ærligt omkring tingene.



Hos mig er børnene i centrum, jeg giver dem masser af kærlighed og tryghed, de får lov at deltage i alt hvad der foregår i et hjem så som dækker bord, bage, rydde op, vaske op osv.

Det er vigtigt for mig, at børnene føler sig trygge, og er glade for at være her, derfor bliver dagens aktiviteter planlagt efter børnenes humør, alder og vejret.



Jeg elsker at synge, danse, tumle og lave motorikbane. Jeg har generelt meget fokus på, bevægelse og sanser, men lige så meget, at fordybe mig med børnene, i kreative



projekter eller være fælles fordybet i en bog.

Vi kommer ud hver eneste dag, det kan være i haven eller ud og udforske naturen.

En fast ugedag er vi i legestue Giraffen, hvor vi møder andre dagplejer og deres børn, her leger vi på kryds af børnegrupper og bliver trygge ved at gå til andre voksne.



En gang om ugen, har vi fået lov at låne hallen, hvor dagplejere fra Nykøbing mødes og børn og voksne leger på kryds og tværs.

Vi deltager i forskellige arrangementer som er i dagplejen, teater, motionsløb, dyrskue, fastelavn og julearrangementer, ligeledes besøger vi ofte andre

dagplejere.

Hos mig fejrer vi jeres barns fødselsdag, ligeledes lærer jeres barn traditioner som fastelavn, påske og jul.

Jeg har en Facebook gruppe, hvor I som forældre kan følge med. Her vil jeg lægge billeder op ad diverse

aktiviteter, kreative indslag, ture ude af huset, fra leg i haven, eller bare hvad der giver mening.



Bedste forældre er også meget velkomne, billeder ligges kun op med forældrenes samtykke.

I er velkommen til at kontakte mig for et besøg, eller I kan kontakte dagplejekontoret på tlf. 59 66 55 70

Glæder mig til at møde jer.